МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

СТАНИЦЫ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА

                   ПРИКАЗ

от 10.01.2023г.                                 № 11

                                                 ст.Еремизино-Борисовской

О зачислении в резерв управленческих кадров

С целью формирования  резерва управленческих кадров для замещения

должности руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 28 станицы Еремизино-

Борисовской муниципального образования Тихорецкий район имени Героя

Российской Федерации Геннадия Николаевича Трошева (далее-МБОУ СОШ № 28

ст.Еремизино-Борисовской) п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить кандидата в резерв управленческих кадров для замещения

должности руководителя МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской согласно

приложению №1.

2.Делопроизводителю Бегдай Т.И. ознакомить лицо, зачисленное в резерв

управленческих кадров для замещения должности руководителя МБОУ СОШ №

28 ст.Еремизино-Борисовской с настоящим приказом и должностной инструкцией

по замещаемой должности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его воспитания.

Директор МБОУ СОШ № 28

ст.Еремизино-Борисовской

Т.О. Сергеева

Приложение № 1

                                                                                                                к приказу № 11 от 10.01.2023г.

Список

кадрового резерва управленческих кадров

в МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской

на 10.01.2023 год

1. Курбатова Дарья Александровна, заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

Директор МБОУ СОШ № 28

ст.Еремизино-Борисовской

Т.О. Сергеева

		2023-01-23T16:23:38+0300
	МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской